³⁹ que multiplicibus *CaMgTb; que multipliciter Pf; qui multiplicibus Tc

⁴⁰ ista CaMgTc; ita Pf; enim ita Tb

⁴¹ -orio *CaMgPftb; -oria Tc

⁴² ideo *CaMgTb; iam Pf; ideo iam Tc

⁴³ ant. auct. vel cons. (in *add.* Tb) *CaPftb; ant. cons. vel auct. Tc; auct. ant. vel cons. Mg

⁴⁴ sancta *CaMgPftb; sacra Tc

⁴⁵ scrips- *TbTc; prescrips- CaMgPf; prescripserunt Be

⁴⁶ et *add.* Tc, *om.* *CaMgPftb

⁴⁷ consc- *CaMgPftc; sc- Tb

⁴⁸ subsannandi *CaMgPftb; subsanni Tc

⁴⁹ -emur CaPftb; -amur MgTc

⁵⁰ tamen *MgPftbTc; tantum Ca

⁵¹ scr. Ier. *PftbTc; Ier. scr. CaMg

⁵² -ipimus CaMgPftc; -epimus Tb

⁵³ ap. sedis *CaMgTbTc; sedis ap. Pf

⁵⁴ licet eius qui scr. nom. ign. (ignoramus Mg) CaMgPf; licet nom. ign. eius qui scr. Tb; licet eius qui scr. ign. nom. Tc

⁵⁵ crucis dom. CaMgPftc; sancte crucis Tb

⁵⁶ beati *TbTc; *om.* CaMgPf

⁵⁷ adven- *MgPf; perven- CaTb; ven- Tc

⁵⁸ apostoli *CaMgTb; *om.* Pftc

religiosus plurimos ecclesiastici operis edidit libros⁵⁹, nonnullas autem⁶⁰ scripturas interpretatus est. Sed quoniam beatissimus Ieronimus in aliquibus eum de arbitrii libertate⁶¹ notavit, illa sentimus que predictum beatum⁶² Ieronimum sentire cognoscimus. Et non solum de Rufino sed etiam de universis quos vir⁶³ sepius memoratus⁶⁴ zelo Dei et fidei religione reprehendit. Item, Origenis nonnulla opuscula que vir beatissimus⁶⁵ Ieronimus non repudiat, legenda suscipimus⁶⁶. Reliqua autem omnia cum auctore suo dicimus esse renuenda⁶⁷. Item, chronica⁶⁸ Eusebii Cesariensis atque eiusdem historie ecclesiastice libros, quamvis in⁶⁹ primo narrationis sue libro tuperit, et post in laudibus atque excusatione Origenis schismatici unum conscripserit⁷⁰ librum, propter rerum tamen⁷¹ singularem notitiam⁷² que ad instructionem pertinet, usquequaque non dicimus renuendos⁷³. Item, Orosium⁷⁴ virum⁷⁵ eruditissimum collaudamus, quia valde nobis necessaria adversus paganorum calumpnias⁷⁶ ordinavit, miraque⁷⁷ brevitate contexuit. Item, venerabilis viri Sedulii paschale opus quod heroicis descripsit versibus, insigni laude proferimus. Item, Iuvenci⁷⁸ nihilominus laboriosum opus non spernimus, sed miramur. Ceterum⁷⁹ que ab hereticis⁸⁰ conscripta⁸¹ vel predicta⁸² sunt, nullatenus recipit⁸³ catholica et apostolica Romana ecclesia. E quibus pauca que ad memoriam venerint, et a catholicis vitanda sunt, credimus esse subdenda⁸⁴.

⁵⁹ op. ed. lib. Ca²MgPftb; ed. op. lib. Ca; op. lib. ed. Tc

⁶⁰ autem *CaPftbTc; aliter Mg

⁶¹ libertate *MgPftbTc; voluntate Ca

⁶² pred. beat. Pftb; beat. Tc; beat. pred. CaMg